



دام، فرشته آخرین بار با من تماس گرفت و گفت قرص خواب آور خرید و به همسرش خوراند و او بی حال است. او از من خواست تا مقابل خانه شان بروم. وقتی مقابل خانه اش رفتم فرشته و همسرش سوار ماشین شدند و ما با هم به سمت باقر شهر رفتم. در نزدیکی چاله ای که کنده بودم آنها از ماشین پیاده شدند. فرشته چاقو را که همراه داشتیم از من گرفت و در یک لحظه ضربه ای به شکم شوهرش زد که مهر داد در آغوش من افتاد. ما با هم گلاویز بودیم که وقع فرشته چند ضربه دیگر هم از پشت سر به او زد و مهر داد به داخل چاله افتاد. من خودم هم داخل چاله افتادم و ضربه آخر را فرشته به گردن شوهرش زد و ما همان موقع با هم فرار کردیم. وی در پاسخ به سوال قاضی درباره اینکه چرا اقبلا به قتل اعتراف کرده بود گفت: فرشته با حرف هایش مرا اغفال کرده بود. وقتی دستگیر شدیم در پلیس آگاهی برای چند دقیقه با هم تنها ماندیم. همان موقع فرشته به من گفت اگر قتل را گردن بگیرم می تواند رضایت اولیای دم را

مهر داد بی نوا معجون مرگ را نوشید

جایگاه ویژه ایستاد و از طرف خودش و نوه خردسالش درخواست قصاص را مطرح کرد. **تناقض گویی مهتمان در دادگاه** وقتی فرشاد در جایگاه ویژه ایستاد اتهامش را قبول نکرد. وی گفت: من قبلاً تحت تأثیر حرف های فرشته به قتل اعتراف کرده بودم. اما حالا می خواهم حقیقت را بگویم. من سالها بود مستاجر خانه پدری فرشته بودم و آنجا با او آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد و همیشه از بدر رفتاری های شوهرش گلایه داشت. فرشته آنقدر به من اصرار کرد که خام حرف های من شنیدم. او از من خواسته بود تا تا شوهرم را بکشیم و جسد را در رودخانه بیاندازیم. رویش سنگ بریزیم. اما به فرشته گفته دلم نمی آید دست به چنین جنایتی بزنم. به همین خاطر از من خواست تا در نزدیکی محل کارم در باقر شهر چاله ای عمیق بکنم تا او شوهرم را بکشد و با هم جسد را آنجا رها کنیم. وی ادامه داد: من چاله را در باقر شهر کندم و به فرشته خبر

داد. فرشته آخرین بار با من تماس گرفت و گفت قرص خواب آور خرید و به همسرش خوراند و او بی حال است. او از من خواست تا مقابل خانه شان بروم. وقتی مقابل خانه اش رفتم فرشته و همسرش سوار ماشین شدند و ما با هم به سمت باقر شهر رفتم. در نزدیکی چاله ای که کنده بودم آنها از ماشین پیاده شدند. فرشته چاقو را که همراه داشتیم از من گرفت و در یک لحظه ضربه ای به شکم شوهرش زد که مهر داد در آغوش من افتاد. ما با هم گلاویز بودیم که وقع فرشته چند ضربه دیگر هم از پشت سر به او زد و مهر داد به داخل چاله افتاد. من خودم هم داخل چاله افتادم و ضربه آخر را فرشته به گردن شوهرش زد و ما همان موقع با هم فرار کردیم. وی در پاسخ به سوال قاضی درباره اینکه چرا اقبلا به قتل اعتراف کرده بود گفت: فرشته با حرف هایش مرا اغفال کرده بود. وقتی دستگیر شدیم در پلیس آگاهی برای چند دقیقه با هم تنها ماندیم. همان موقع فرشته به من گفت اگر قتل را گردن بگیرم می تواند رضایت اولیای دم را

گروه حوادث - مرد جوان - به همدستی یک زن - شوهرو وی را کشته و در دادگاه با تناقض گویی سعی داشت قتل را گردن همدستش بیاندازد به قصاص محکوم شد. زن و مرد خانن تهرانی با همدستی یکدیگر پدرام را به قتل رساندند. زن و مرد خانن به جرم قتل شوهر زن از یکسکال قبل به دنبال ناپدید شدن مرد جوانی به نام مهر داد آغاز شند. پدر وی که به پلیس آگاهی رفته بود گفت: عروسم می گوید چند روز است از شوهرش هیچ خبری ندارد. او می گوید قرار بوده مهر داد به سفر ترکیه برود و ۲۰ میلیون تومان طلا همراه داشته است. با این شکایت و در حالی که تلاشی برای افزایش راز ناپدید شدن مرد جوان آغاز شده بود پلیس جسد وی را در گودالی در حاشیه باقر شهر پیدا کرد. شواهد نشان می داد وی، با ضربه های متعدد چاقو از پا در آمده است. ماموران پلیس به پرس و جو از همسر فرشاد پرداختند اما

زن خانن دل به مرد مستاجر بست؛

انتقام؛ کار دست دختر جوان داد!

مدتی لب به سخن گشود. هیچده ساله بودم که خبرهای رسیده حکایت از قبول شدن در دانشگاه داشت. از بیچگی عاشق کارهای فنی بودم. با آنکه کارهای فنی زیاد با سیستم بدنی ما خاتم هماهنگ نیست اما من از انجام کارهای فنی لذت می بردم. آفرین به شما خانم دانشجو؟ نگفتم چه رشته ای قبول شدی؟ مهندسی عمران. پس خانم مهندس باید صدمات کم؟ خنده ای تلخ گونه کرد و آهسته گفت: چینی فکر می کردم چی شد. گاهی گل های زینتی خانگی درست می کردم. افسوس که نمی دانستم روزی گل وجود خودم در تندباد روز کار پژمرده خواهد شد.

مستتری پرو یا قرص کلاس های فنی و حرفه ای بودم. به آینه بسیار امیدوار بودم. پدرم کارمند بود و مادرم خانه دار، ماد و خواهر و یک برادر بودیم. خواهرم فرشته ۲ ساله و برادرم محسن ۶ سال از من کوچکتر بودند. پدر و مادر رابطه عاطفی بسیار خوبی با ما نداشتند. عاطفه در محیط خانوادگی ما معنا نداشت. در محیط خانواده بسیار سرد و خشک با ما رفتار می کردند. به علائق ما توجهی نداشتند. ماسالی بیکار آن هم در عید نوروز بر چهره بکدیگر بوسه نثار می کردند. باورش سخت اما حقیقت همینیه. چرا؟! چون رابطه و عشقی بین ما نبود. بوسه یعنی نشانه ای از عشق دو سویه. افسوس که والدین من به این چیزها فکر نمی کردند. بارها سعی کردم با آنان رابطه ای صمیمی برقرار کرده و حرف دلم را به آنها بزنم ولی افسوس که هرگز فایده ای نداشت. چون عشق یک طرفه معنا



در دانشگاه پاسری به نام بهرام آشنا شدم. هم رشته ای بودم و بسیاری از کلاس هایمان با او بود. چندی نگذشت که رابطه مان قطع شد. داستانش مفصله. دیری نپایید که باز هم با پاسری بگر آشنا شدم. می خواستم از همه انتقام بگیرم که همه بگویم که من هم زیبا هستم و من هم احساس دارم. محمد به من قول ازدواج داد و من ساده لوح باوردم شد و خود را در اختیار او قرار دادم. روزی در دانشگاه با یکدیگر برخورد کردیم و گفت: مریم نمی توانم به خواستگاریت بیایم. خانواده ما با این گونه ازدواج های خیابانی موافق نیست. تنهایی توانم با تو دوست باشم. خشم سراسر وجودم را فرا گرفت تا خواسته با دستم صورتش را نوازش کردم و سیلی محکمی بر صورتش نواختم. مرگ من را با بیجه امیال شیطنی خود کرده بود. دیگر به هیچ پسری اطمینان نداشتیم. افسرده شده بودم تا این بار را چاره را در سایت های همسریابی یافتیم. کارم شده بود سر کشیدن به سایت های مختلف همسریابی. از اول صبح تا پاسی از شب، با تلاش های شبانه روزی با پاسری به نام فریدون آشنا شدم. پس با هم به همان مسیر قبلی برگشتیم؟! بله انسان بودم و ما انسان ها با هم دلی زنده ایم. چند صباحی از دوستانم نگذشته بود که با هم همان سرزیر تکراری به نمایش در آمد و سکانس آخرش چیزی جز سردردگی من نبود و مثل همیشه این من بودم که باز نانه می خواستم. شهره آفاق شوم تا بلکه من را ببینند. راهش فرقی نمی کرد. با هم به بن بست رسیدیم و سعی کردم ارتباطم را با آن دو قطع کنم.

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>خدمات</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>استخدام</h3>	<h3>استخدام</h3>
<h4>خدمات برق</h4> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h4>شرکت آریا اطلس کیش</h4> <p>اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱</p>	<h4>نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروراید بلوک b3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</h4>	<h4>استخدام منشی صبح</h4> <p>خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروراید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h4>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری</h4> <p>۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴ رضایی</p>	<h4>آگهی تصمیمات شرکت صابون کیش (سهامی خاص)</h4> <p>ثبت شده به شماره ۱۲۰۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۸۴۷۰ به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:</p> <ol style="list-style-type: none"> مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان نواندیش با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۱۲۰۱ بعنوان حسابررس مستقل و بازرس اصلی، آقای غلامعلی صادقی اوج تپه با کدملی ۰۹۷۰۲۹۷۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. آقای ماشاالله صاحب آبادی با کدملی ۲۶۳۱۷۹۵۳۳ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضا)، شرکت مهندسی افق توسعه صابون با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۷۲۵۸ به نمایندگی آقای محمد دهقانی با کدملی ۰۷۹۷۹۹۲۹۴ به سمت رئیس هیئت مدیره، شرکت بهاران گستر کیش با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۳۵۸ به نمایندگی آقای مجید مشهدی ابراهیم با کدملی ۰۲۹۱۲۷۲۱۸۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، شرکت مخابراتی و الکترونیک موح نصر گستر با شناسه ملی ۰۰۶۸۱۱۵۲۷۱ به نمایندگی آقای حمید تربتی فرد با کدملی ۰۰۶۸۱۱۵۲۷۱ به سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل سفته و برات و چک ها با امضای ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و اسناد غیر تعهدآور و نامه های اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. <p>شیمافرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش</p>	<h4>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره</h4> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<h4>استخدام منشی عصر</h4> <p>آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروراید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h4>آگهی تصمیمات شرکت سرآمد آوری های دریایی کیش (سهامی خاص)</h4> <p>ثبت شده به شماره ۱۴۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۲۸۲۷۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴ مبلغ ۶۵ درصد سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره ۱۴۷۶-۲۰۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۷ بانک پارسیان شعبه مرکزی کیش از سوی سهامداران به حساب شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید:</p> <p>«سرمایه شرکت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم با نام ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریالی می باشد که تماماً پرداخت گردیده است.»</p> <p>شیمافرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش</p>	<h4>آگهی کاهش سرمایه شرکت صنایع ارتباطی آوا (اجباری) (سهامی عام)</h4> <p>ثبت شده به شماره ۶۲۹۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۶۱۲۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷، سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳۶۰۰۱۴۰۴۸۹۰۰ ریال منقسم به ۳۳۶۰۱۴۰۴۸۹ سهم با نام ۱۰۰۰ ریالی کاهش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.</p> <p>شیمافرج زاده، رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش</p>	<h4>جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید</h4> <p>EGHTESAD-KISH.IR</p>	<h4>خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروراید بلوک b3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</h4>

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

